Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Glória D‘Oeste
...

Página: 1/2
Impressão: 11/10/2025 às
21h31m

Telefone: (65) 99820-9331  E-mail: prefeitura_gloria@hotmail.com  , Endereço: Avenida dos Imigrantes,
nº. 2000, Centro, CEP: 78.293-000., CNPJ: 37.464.955/0001-00

Autor: Prefeitura Municipal Publicado: 21/09/2021 às 13:24.
Local: Processos Seletivos, Editais e Avisos.

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 06/2021 – AO EDITAL DE
ABERTURA Nº 01/2021 TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº
06/2021 - AO EDITAL DE
ABERTURA N° 01/2021
TESTE SELETIVO
SIMPLIFICADO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA D'OESTE/MT, no uso de suas atribuições legais,
e em consonância com as disposições constitucionais referentes ao assunto, através
da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 038/2021,
ao qual compete á Comissão fiscalizar todas as fases do Processo Seletivo, Resolve:

I Dar prosseguimento ao Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021.

II. ALTERAR o Edital do Processo Seletivo nº 01/2021, que passa a vigorar com a
seguitem redação:

2.1 - Em razão da Pandemia da COVID-19, e, no intuito de evitar aglomerações, as
Provas Objetivas (superior,  médio, fundamental -  completo e incompleto),  serão
realizadas  por  etapas,  ou  seja,  em  datas  diferentes,  conforme  anexo  VIII  -
CRONOGRAMA.

III. Divulgar NOVO Cronograma quanto as etapas e atividades a serem realizadas.

IV. DIVULGAR os locais, datas e horários das provas objetivas.

V.  DIVULGAR informações aos candidatos para o dia da prova.

ANEXO VIII - CRONOGRAMA

https://gloriadoeste.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos
https://gloriadoeste.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos/editais-e-avisos#listagem

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Glória D‘Oeste
...

Página: 2/2
Impressão: 11/10/2025 às
21h31m

Telefone: (65) 99820-9331  E-mail: prefeitura_gloria@hotmail.com  , Endereço: Avenida dos Imigrantes,
nº. 2000, Centro, CEP: 78.293-000., CNPJ: 37.464.955/0001-00

ANEXOS:

 Edital 06-2021 - Publicado: 21/09/2021 às 14h03m - [pdf] - [8.7MB]

https://gloriadoeste.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos/3124-edital-complementar-n-06-2021-ao-edital-d
e-abertura-n-01-2021-teste-seletivo-simplificado